
IKIMUISTOINEN RETKI HVITTRÄSKIN KARTANOON!

Haluatko mukaan tälle retkelle?! Meillä on nyt tällainen upea ohjelma:

Lauantaina, 2.8.25, klo 13 aloitamme tilaisuuden kasaamalla Hvitträskin kartanon eteläiselle
pihalle (päärakennuksen päädyssä) yksityistilaisuutemme katokset, pöydät ja penkit.
Ennakkoilmoittautuneiden kirjaamisen vastaanotto.

Osallistujien pitää kuulua Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistykseen (KPY), joka on
Omakotiliiton alainen yhdistys. Jos haluat mukaan, etkä ole jäsen, voit liittyä jäseneksi. Ota
silloin yhteyttä KPY:n joko sivuilta löytyviin puhelinnumeroihin tai allekirjoittaneeseen. Mutta
rajoittava tekijä tässä tilaisuudessa on lukumäärä: Hvitträskiin kun ei kunnolla
opastuskierrokselle mahdu enempää kuin 20 henkeä /kierros.

Maksu: Tämä on KPY:n jäsenille ilmainen tilaisuus! Jos sinulla on Museokortti, pyydämme,
että otat sen mukaan, mutta muut KPY:n jäsenet tai nyt tässä jäseneksi ilmoittautuvat
pääsevät KPY:n kustantamana ilmaiseksi opaskierrokselle.

Klo 14 alkaen KAHVITTELEMME JA SYÖMME MUSTIKKAPIIRAKKAA kuin Saariset ikään, tässä
puutarhassa!

Klo 15 alkaa ensimmäinen opastusvuoro: Hvitträskin kartanon esittelyä ja historiaa, jossa teitä
opastaa Hvitträskin kartanon osaavin opas, eläkkeelle jo jäänyt Pepita Ehrnrooth-Jokinen!

Klo 16 alkaa toinen opastusvuoro: tämä ryhmä voi siis siten istua toisenkin tunnin yhteisestä
hetkestä nauttimassa tai tulla myöhemmin kahvitukseen.

Odotellessa voitte myös tutustua puutarhaan tai käydä vaikkapa Hvitträskin yleisellä rannalla
uimassa, mutta märkänä ei tietenkään museoon voi mennä. Rannalla oleva saunarakennus on
Museoviraston, eikä siellä voi oleskella, mutta jos jotain kiinnostaa, niin Museovirasto vuokraa
sitä saunaa.

Ilmoittautuminen on suotavaa mahdollisimman pian sekä sitovaa, peruuttaa voi 3 vrk ennen,
jotta mahdolliset jonossa olevat saavat mahdollisuuden osallistua. Odotamme oikein
aurinkoista keliä ja katsomme sitten, miten käy: jos keli on karmea kaatosade, järjestämme
kahvituksen Ljusdalan eli Luoman kyläyhdistyksen tiloissa (Gränsnäsintie 37, 02440 LUOMA).
Sitovat ilmoittautumiset: ti 22.7.25 mennessä Kirsi Vaalille kvaali43@gmail.com.

Peruutukset Kirsille pe 25.7.25 mennessä

Nopeat syövät hitaat! Tule iloisin mielin tapahtumaan!


